Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 7 июля 2017 г. N 508
"О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 октября 2015 года N 972 "О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Краснодарском крае"

В связи с кадровыми изменениями в администрации Краснодарского края постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в приложение N 1 к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 октября 2015 года N 972 "О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Краснодарском крае" следующие изменения:
[bookmark: sub_11]1) абзац

	"Гриценко
Юрий Николаевич исключить;
	- заместитель главы администрации (губернатора) Краснодарского края;"

исключить;
[bookmark: sub_12]2) абзац

	"Ермаков
Алексей Алексеевич
	- федеральный инспектор по Краснодарскому краю аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе (по согласованию);"

изложить в следующей редакции:

	"Ермаков
Алексей Алексеевич
	- Главный федеральный инспектор по Краснодарскому краю аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе (по согласованию);".

[bookmark: sub_2]2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).
[bookmark: sub_3]3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края
	В.И. Кондратьев